

kajaja Holding ApS

Heimdalsgade 35, 3. sal, 2200 København N

CVR-nr. 39 48 15 88

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2024.

Kathrin Susanna Gimmel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet kajaja Holding ApS
Heimdalsgade 35, 3. sal
2200 København N

CVR-nr.: 39 48 15 88
Stiftet: 1. april 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion Kathrin Susanna Gimmel
Jan Yushiyuki Tanaka
Jakob Steen Belvedere Christensen

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Bankforbindelse Danske Bank

Dattervirksomhed JAJA Architects ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed som holdingselskab, herunder at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -906 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat skyldes en nedskrivning af kapitalandele i dattervirksomheden JaJa Architects ApS med 1.332 t.kr.

Selskabet har i året ydet et koncerntilskud til JaJa Architects ApS på 800 t.kr. Tilskuddet er indregnet som tilgang på kapitalandele i tilknyttede virksomheder i balancen.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-24.716	-17.831
Bruttoresultat	-24.716	-17.831
Andre finansielle indtægter	475.646	383.714
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.332.473	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.165	-190.258
Resultat før skat	-902.708	175.625
3 Skat af årets resultat	-3.058	0
Årets resultat	-905.766	175.625
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overføres til overført resultat	0	175.625
Disponeret fra overført resultat	-995.766	0
Disponeret i alt	-905.766	175.625

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.532.473
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	44.917	44.917
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.044.917</u>	<u>1.577.390</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.044.917</u>	<u>1.577.390</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	300.000
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	92.034	0
Tilgodehavender i alt	<u>92.034</u>	<u>300.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.368.415</u>	<u>1.025.054</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.460.449</u>	<u>1.325.054</u>
Aktiver i alt	<u>2.505.366</u>	<u>2.902.444</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	1.843.489	2.839.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Egenkapital i alt	1.984.489	2.890.255
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	478.318	186
Selskabsskat	3.058	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.497	0
Anden gæld	4	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	520.877	12.189
Gældsforpligtelser i alt	520.877	12.189
Passiver i alt	2.505.366	2.902.444

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	51.000	2.663.630	0	2.714.630
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>175.625</u>	<u>0</u>	<u>175.625</u>
Egenkapital 1. april 2023	51.000	2.839.255	0	2.890.255
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-995.766</u>	<u>90.000</u>	<u>-905.766</u>
	<u>51.000</u>	<u>1.843.489</u>	<u>90.000</u>	<u>1.984.489</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.165</u>	<u>190.258</u>
	<u>21.165</u>	<u>190.258</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>3.058</u>	<u>0</u>
	<u>3.058</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2023	1.532.473	1.532.473
Tilgang i årets løb	<u>800.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2024	<u>2.332.473</u>	<u>1.532.473</u>
Nedskrivninger primo 1. april 2023	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-1.332.473</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. marts 2024	<u>-1.332.473</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>1.000.000</u>	<u>1.532.473</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos kajaja Holding ApS
JAJA Architects ApS, København	100 %	1.042.618	-1.363.957	1.000.000

Noter

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. april 2023	44.917	44.917		
Kostpris 31. marts 2024	<u>44.917</u>	<u>44.917</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>44.917</u>	<u>44.917</u>		
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. marts 2024
Direktion	13,75%	0	0	92.034
